Quis qui nos p'bdos i
 aplos tuos symonē q'
 iuda ad agnitionē tuā nois
 uere tribuisti: oia nob eoz
 gl'iam sempiterna q' p'ficiē
 dō celebrare q' celebrando
 proficere. **p. Gz.** Cōstinet
 eos pncipat' sup cēn terram eoz
 erit nois tu dōne. **N.** pro p'bdos
 tuis nan sūt tibi filii p'p'erea ipi
 cōfitebunt tibi. **Alla. N.** Plurimū
 honozan sūt amici tui dōs nimis
 cōfozatus ē pncipat' eoz. **offi.**
 In cēn tram exiit son eoz q' in
 fines orbis t're uba eoz. **scē.**

Gloriam dōne scōz aplo
 rum tuoz ppetuā uene
 rantes: q's ut eam sacris

missis exiati: digni cele
 bremus. **P. Coio.** Nos qui
 secuti estis me fecistis scētes dōno
 tecum uiuicantes duodecim tribu
 isrl. **pt coio.**

Preceptis dōne sacra
 mētis suppliciter expea
 mus: ut in tercentibus b'is
 apsis tuis symone et iuda
 que pro illoz uener' mox
 gerimus passicē: nob p'fi
 ciant ad mercl'iam. **pt.**
In uigalia oium scōz. In p'.

Iuocant scī gentes dōnare
 ipis et regnabit dōs illorū i
 ppetuum. **ps.** Exultate iusti i
 dōno rectos reuert' laudano. **N.**
Gloria. Dio.

Ne dōs n'r multipli
 ca super nos gr'as tui
 et quoz puenimus glōsa
 solēpna tribue s'sequi scī
 p'fessione letitiam. **p. Leo.**
libri apocalip b'is nobis apli.

Istis diebus illis. Ecce ego
 iohes uiui in medio i
 throni q' dōno. nialium q' in
 medio scimoz agnus st'atē
 tan q's occisum: hntem cor
 nua septē et oculos septē
 qui sunt septē sps et i mil
 si in cēn tram. Et uicit et.

accepit librum de cetera
 scētatis i throno. Et cūz
 apperuis librum: q' tuoz i
 nialia i uiginti quatuoz
 seniores ceterit corūm
 agno. hntes singuli citha
 ras q' psalms. aureas ple
 nas odorū amictoz: que sūt
 oiones scōz. Et cantā
 bant cantici nouū dicen
 tes. Dignus est dōne acci
 pere librum. et soluere si
 gnacula eius: qm occisus
 es. et redemisti nos dōno in
 sanguine tuo. ex oī tribu.
 et lingua q' p'plo i n'atione.
 et fecisti nos dōno ino regni
 et sacerdotes. et regnabunt
 super tr'am. Et uicit et au
 diu uocem angeloz mil
 tozū in circuitu throni. et
 femoz. q' dōno. nialium. et
 erat nūmus eoz. milia. im
 lum. uice magna diceuti
 um. Dignus est agnus q
 occisus est. accipere iur tu
 tem et uinuitatem. et sapia.
 et fortitudinē. et honozem.
 et gl'iam q' b'ndictionē in
 secula scloz. amē. **Gz.**
 Exultabit scī in gl'ia letabuntur
 in cubilibus suis. **N.** Cantate dōno

canticum noui laus eius i ecclesia
sanctorum. **Euang.**

Delectos pbs te more et
stetit in loco. **Re. in co. i.**
plioz o. 2. **Offi.** Exultabit
sca in gloria. acerbabit i cubilibus suis.
exultationes et iustitias eoz. **sec.**

Altare tuum dñe dñm
in tribu cumulat in obla
tis: qd ut ad salute nrām i
oium scōz tuoz p̄tate p
ficiat: quoz solēpna uen
tura p̄mittimus. p. **Coio.**
Iusticiae aie in manu uei sunt et nō
tanget illos tormentū malitiae nisi
sūt oculis insipientiū meoz illi at
sūt in pace. **pr coio.**

Sacramentis dñe et gau
dij optata celebrata
te expletis: qd ut eoz p̄
by adiuuim quoz reco:
dationibz exultent. p̄ om̄i
in festo oium scōz. **In festo.**

Incedimus
dñe in uo
dñe festis
celebrant
sōs honore
scōz oium
te quom̄
solēpitate gaudeat angeli collan
tant filii uei. **ps.** Exultate i iusti

oio rectos recec lauano. **N. Glia.**
O ps semp dñs qui
nos oium scōz tuoz i
menta sub una tribuisti ce
lebrata uei an: qd ut te
sincerata nob tue p̄p̄tationi
hūmānā multiplicans in
tercessioibz largians. per
te uice p̄ scō celano. **o. 2.**

O eius qui nos bñ cesarij
m̄ris tui anima solēp
nitate letificas: ecce p̄p̄t
ut cui natalina columis etiā
actiois imitemur. p. **Loblu**
ap̄t. bñ iohis ap̄t.

Ecce ego iohes uidi al
terū angeli ascenden
tem ab ortu solis. hūm̄ si
gnum dei in un. et clamauit no
ce magna q̄tuor angelis. qui
by dñm ē necesse tēte. et
m̄ris hēqz ardoribus quo ad
usqz signemus suos dei in
in frontibz eoz. Et quom̄
nūm signator centū gōza
gita quatuor milia signat:
ex omi tribu filioz isrl. Ex
tribu iuda: duo cēci milia i
signati. Ex tribu ruben: xij
m̄. signati. Ex tribu gad: xij
m̄. signati. Ex tribu asser: xij
m̄. signati. Ex tribu neptali:

xij m̄. signati. Ex tribu manaf
se: xij m̄. signati. Ex tribu si
meon: xij m̄. signati. Ex tribu
leui: xij m̄. signati. Ex tribu
isacar: xij m̄. signati. Ex tribu
gabulon: xij m̄. signati. Ex tri
bu ioseph: xij m̄. signati. Ex
tribu beniamin: xij m̄. signati.
post hec uidi turbam magnā
qui dnumerare nēo pote
rat: ex oibz gentibz et tribu
bz. et p̄p̄s. et linguas stantes
ante thronū. in aspectu agni
amici stoll. alb. et pal
me in manibz eoz. Et clama
bant uice magna: dicentes.
Salus deo nro. qui sece
sup thronū: et agio. Et dō
angeli stabat in circuitu i
thronū et semoz et quatuor
alium. et ceciderunt in
cospectu thronū in faces i
suis. et adorauer om̄i dice
tes an. Bñ dicto et clama
et sapia. et gra: acto: ho
noz iuris et foruz nro
nro: in sela scōz. **o. 2.** Et
metē om̄i dñs sc̄i et qm̄ nich recit
tamentibz ai. **N.** In quibz autem
om̄i nō fecerit ei bono. **Alla. N.**
uente ad me ois qui laboratis et
onerati estis et ego reficiam uos. **Alla.**

N. hec ē iā fraternitas quāmet i
mūtoi omnia xp̄m secuta est i
clara tenens regna celestia. **Eua. g.**
Dicens pbs turbas ascēdit
in montem. **Re. in co. i. p̄lio:**
o. 2. **Offi.** Iustoz aie in manu
uei sūt et nō tanget illos tormentū
meoz nisi sūt oculi insipientium
illi aut sūt in pace. **sec.**